平成２２年７月１１日
中学校長様
水泳部顧問様

広島県中学校体育連盟会長 河野 裕二

第４４回中国中学校水泳競技選手権大会の選手派遣依頼について

７月１０日（土）～１１日（日）に、実施しました広島県中学校水泳競技選手権大会に
おいて、貴校の生徒が標記大会の広島県代表選手として選出されました。
つきましては、該当生徒および引率者、競技役員を標記大会に派遣してくださいますよ

うお願い申し上げます。
なお下記のように申込手続きと宿泊手続きを行って下さい。

記

１ 出場選手と出場種目

２ 添付書類
・大会要項、宿泊・弁当要項、連絡事項
・出場申込一覧表（県別申込用）（写）
・申込書式
・派遣補助申請書

３ 申込手続き
以下の①～④を７月２３日（金）１２時までに、下記まで提出して下さい。
（ただし、７月２１日 (水 )以降に繰り上がり出場の連絡を受けた学校については、
２６日 (月 )までに着くように提出してください。）

広島市立温品中学校 〒 732-0033 広島市東区温品八丁目５－１
TEL 082-289-1890 井上 正史 宛

①学校申込書 (公印 )
②エントリー一覧 (webswmsysで登録してプリントアウト )
③エントリータイム一覧 (webswmsysで登録してプリントアウト )
④リレー一覧 (webswmsysで登録してプリントアウト・該当校のみ )
⑤大会負担金一人１０００円（リレー補欠を含む）
⑥外部指導者確認書（様式１・該当校のみ）
⑦引率者・監督者報告書（様式２・該当校のみ )

郵送される場合は、時間帯指定ができる方法でお願いします。また、現金を含む場
合は、現金書留をご利用ください。

４ 宿泊手続き
宇部市旅館組合内 中国中学校水泳大会係 (FAX0836-33-6680)に、７月 29日 (木 )まで
に申し込んで下さい。
学校申込書といっしょに宿泊申込書をお送りいただいても手続きはできませんので
ご注意ください。

５ 派遣補助手続き（中体連必携または県中体連ホームページをご参照下さい）
広島県代表選手の旅費・宿泊費は、県から補助があります。
７月１４日（水）までに顧問用様式１を各郡市中体連へ、郵送して下さい。
会終了後８月１３日 (金 )までに顧問用様式２を各郡市中体連まで郵送して下さい。

６ 注意
①出場選手の大会期間中の健康ならびに生活指導については、各学校の責任におい
て遺漏のない指導をして下さい。特に健康管理、食生活、事故防止、マナ－、競
技規則等の指導については格別の注意をお願いします。

②大会会場での練習は、県別に指定されたコ－スで各学校ごとに行い、控えは指定
場所にとって下さい。

③連絡事項は、プログラムも参照して下さい。
④生徒には、県大会と同じ注意事項で徹底して下さい。
⑤参加料の領収証は、大会当日お渡しする予定です。

※問い合わせ先 広島県中学校体育連盟水泳委員会事務局 井上 正史 (090-1333-4164)